

## תת"ע 9329/01/14 - מדינת ישראל נגד עמנואל בורוכוב

10 יוני 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
תת"ע 9329-01-14 מדינת ישראל נ' בורוכוב

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
עמנואל בורוכוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ברנע

ב"כ הנאשם - עו"ד וקסלר - סנגוריה ציבורית

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

**הדיון נדחה פעם אחר פעם לבקשת הנאשם.**

**בית המשפט אינו מאפשר דחיה נוספת.**

**הצדדים יטענו לעונש היום.**

**ניתנה והודעה היום י"ב סיוון תשע"ד, 10/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**טל אוסטפלד נאוי, שופטת**

## גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג כאשר תוקף רישיון נהיגתו פקע ב-8.12.13 בניגוד לסעיף

10 (א) לפקודת התעבורה.

ב"כ המאשימה עותרת להשית על הנאשם עונשים של פסילה מלהחזיק רישיון נהיגה, פסילה מותנית, קנס, מאסר על תנאי והפעלת ההתחייבות אשר עליה חתם הנאשם במסגרת תיק 2008.05.12. עותק מגז"ד זה ועותק מכתב ההתחייבות הוגשו לבימ"ש.

הנאשם הורשה לנהיגה בשנת 74, צבר לחובתו 64 הרשעות קודמות ביניהן 6 הרשעות דומות (כולל בתיק 2008.05.12), אי ציות להוראות שוטר, נהיגה בזמן פסילה, נהיגה כאשר רישיון רכב פקע, אי החזקת רישיונות ואי ציות לתמרורים.

הסנגור מציין בפני בית משפט, כי מתחם הענישה ההולם נקבע בעפ"ת מחוזי מרכז 3636.09.12 ונע בין חודש פסילה עד ל - 10 חודשי פסילה.

לדברי הסנגור, לאור תקופת פקיעתו של רישיון נהיגה, העובדה כי מדובר בנהג מקצועי, אדם חולה, נכה צה"ל, אשר מתגורר לבדו בדירת חדר, הוא נקלע לחובות כספיים ועל כן מוצא עצמו נוהג בלא רישיון נהיגה תקף.

לדברי הסנגור הנאשם מנוע היום מלחדש את רישיון נהיגתו נוכח חובותיו הכספיים הכבדים.

הסנגור מבקש מבימ"ש לאמץ את הרף התחתון שבמתחם הענישה, להסתפק בהפעלת עונש הפסילה המותנה לתקופה של 3 חודשים העומד כנגד הנאשם, לא להשית עליו מאסר מותנה, וזאת כדי לאפשר לו להוציא רישיון נהיגה, לחזור לעבודתו ולהתפרנס.

## דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו

פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

לאור האמור הנני קובעת כי מתחם העונש ההולם לאור נסיבות בצוע העבירה על פי עובדות כתב האישום הינו:

פסילה בפועל לתקופה של חודש עד 10 חודשים (בהתאם למתחם אותו ציין הסנגור), פסילה על תנאי, קנס שנע בין מאות ש"ח עד אלפי ₪, מאסר על תנאי.

ברע"פ 665.11 עלא אבו עמאר נ. מ"י, נקבע כדלקמן:

"עבירות של נהיגה בפסילה, ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי, אלא אף מוסרי כפול. הסיכון המובהק לעוברי הדרך (וגם לנוהג עצמו) וזו העיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונות דרכים אלה אם יקרו אלה חלילה בעת נהיגה כזו. ראו למשל סע' 7 ו-12 לחוק הפיצויים לנפגעי ת.ד תשל"ה - 1975, ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור".

מדובר בנאשם אשר לא מפנים את חומרת העבירה לאור דבריו במהלך הדיונים, ולאחר עיון בגיליון הרשעותיו כאשר מדובר בפעם השביעית בה הנאשם נוהג כשרישיון נהיגתו אינו תקף. מדובר במי

ששב ונוהג ללא רישיון נהיגה תקף ואף מגדיל עוז ומסיע אנשים בשכר כנהג מונית.

על עונש הפסילה המותנה וההתחייבות הכספית הכבדה עליה חתם הנאשם, שב הנאשם ונוהג ואין בעונשים אלו בכדי להרתיעו שלא לשוב ולנהוג.

לעניין הפעלת עונש הפסילה המותנה במצטבר ולא בחופף, הרי שלא אחת נאמר על ידי בית משפט זה כי טוב יעשו בתי המשפט לו יפעילו את העונשים באופן מצטבר וזאת בכדי להגדיל את כח ההרתעה. יש להפעיל את העונשים המותנים בחופף, רק במקרים נדירים וחריגים שכן הפועל היוצא מכך הינו שמבצע העבירה מקבל פרס על העבירה שבצע ויוצא פטור מהעונש בשל העבירה הנוספת, שכן העונש מופעל בחופף.

לאחר שהתחשבתי בדברי הסנגור לעונש, שמעתי דברי הנאשם, התחשבתי במצבו הכלכלי והבריאותי של הנאשם וזאת על אף ולא הוצגו בפני אישורים, לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים :

1. מורה על הפעלת ההתחייבות בסך של 10,000 ש"ח לטובת אוצר המדינה, כפי שנגזר על הנאשם במסגרת תיק 2008.05.12 עליה חתם הנאשם.

על הנאשם לשלם את ההתחייבות בתוך 60 יום מהיום .

2. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים .

הפסילה תחושב מהיום .

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

4. הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך 3 חודשים כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה פ"ת ביום 28.10.12 בתיק משטרה מספר 51200757956 (הרשעה מספר 63) לריצוי באופן מצטבר.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

נוכח הפעלת ההתחייבות, אינני דנה את הנאשם לקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב סיוון תשע"ד, 10/06/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת